会員施設事務長様各位

期 日 平成２２年１１月１９日（金）１４：１０～１６：４５（13:30 より受付）

会 場 ホテルコンチネンタル横浜 ７Ｆ「ニューヨークニューヨーク」
     http://www.hcy.co.jp/access.html （日本大通り駅より徒歩１分）
       研修会終了後、懇親会を開催致します。懇親会に参加される方は、

当日お一人５，０００円をいただきます。

研修会 テーマ「明日からできる創意と工夫～支援相談員からの実践報告～」
「高い稼働率を維持するため」支援相談員は様々な取り組みを行っています。

その方法・内容について３施設の支援相談員から発表した後、両部会パネリ

ストがディスカッションを行います。

第一部（１４：１０～１５：１０）支援相談員 演題発表

１ 荏田あすなろ 園田 真理子

２ 遊花園 山 根  篤 志

３ 横浜磯子 加 藤  令 恵

第二部（１５：２０～１６：３０）パネルディスカッション

座長 事務部会 ニューライフ湯河原 副施設長 松岡 秀典

 支援相談員部会  事 務 部 会

パネリスト

ニューライフ湯河原 根本  容  四 季 の 森 岡田  茂

衣 笠 ろ う け ん 稲葉  洋  プラチナ・ヴィラ青葉台 浅野 光一

よみうりランドケアセンター 柴山 尚之  え び な 阿部 貴樹

（１６：４５終了予定）

懇親会 ホテルコンチネンタル横浜 ８Ｆ ベネチアン（１７：００～１９：００）

      懇親会にご参加いただける方は、研修会終了後、８Ｆの別会場に移動を

お願い致します。また、直前・当日のキャンセルはご遠慮ください。

なお、会費はお一人様５,０００円となります。

事務・相談員部会合同研修会開催のお知らせ

平素は部会運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、担当役員よりご連絡いたしましたように、下記の予定で支援相談員部会との合同研

修会を開催いたします。ご多忙とは存じますが、是非ご出席いただきますようお願い致しま

す。なお、ご出欠のご回答は、ご案内文に添付いたしました出欠票にご記入のうえ、１１月

１０日までに担当役員までご返信ください（極力 E-mail でお願いします）。また、研修会

終了後は懇親会を予定しておりますので、こちらも併せてご出席ください。

神奈川県老人保健施設協会担当理事

ニューライフ湯河原 青木 通泰

神奈川県老人保健施設協会事務部会々長

ユトリアム 本田 正幸

休憩（１０分）

http://www.hcy.co.jp/access.html